
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  č. 31
Číslo související rámcové dohody: 01IN-004443 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005036 
Ze dne: 21.04.2022

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Usek 
informatiky

GMtech s.r.o.

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 4, 140 00, Michelská 29/6
IČO: 65993390 IČO: 02006154
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ02006154

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby vývoje dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky 

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: Předání výstupů služeb do testování je do 8 týdnů od nabytí účinnosti této 
dílčí objednávky, nebude-li dohodnuto jinak.

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 546 600,-/ 661 386,-

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Přílohy:
Příloha č. 1: nabidka_31TS-11 - Modul Manažerský report

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

GMtf-ch
iM ir

Digitálně podepsal

Datum: 2022.04.21 
16:05:35-t-02'00'



MODUL MANAŽERSKY REPORT
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VYVOJ

NÁZEV POŽADAVKU:

11 - Modul Manažerský report, 27.2 Změna názvu rolí v dokumentacích- aktualizace dokumentace 

PRACNOST:

P o lo ž k a  (ro le, p říp . s k u p in a  rolí)
M J

[ČD]
C e n a  za  M J  
[bez D PH ]

C e n a  c e lk e m  
[bez D PH ]

kon zu ltan t / ana ly tik 3 6 200 18 600

p ro jektový  m a n a že r 3 6 200 18 600

a rch itek t / n áv rhá ř 4 6 000 24  000

P ro g ra m á to r / kodé r 60 7 200 432  000

sp e c ia lis ta  (L2, L3  podpory, re lea se , te ch n ica l w riter, apod .) 5 5 600 28  000

sp e c ia lis ta  L1 podpo ry 0 5 000

sp e c ia lis ta  na m a je tkop rávn í p rob lem atiku 0 6 200

g eod e t v e  v ý s ta vb ě /v  KN 0 6 350

da tový  ana ly tik /geom atik 4 6 350 25  400

|C E L K E M  K č  b e z  D P H 546 600

z á k l a d n í  p o p is :

Bude připraven nový modul systému MPV -  Manažerský report. Přístup do modulu bude pro oprávněné uživatele 
z úvodní stránky MPV. V postranním menu úvodní stránky bude Manažerský report zařazen pod položku Seznam staveb. 
Rozhraní modulu bude respektovat zvyklostí UX systému MPV a vzhled bude dle přiložených grafických návrhů. 
V návaznosti na nový modul bude také přidána sada nových rolí, bude upravena funkčnost mapového okna a bude 
aktualizována uživatelská i administrátorská dokumentace.

DETAILNÍ POPIS:

Přístup k modulu Manažerský report

Vytvoření role opravňující uživatele k přístupu do modulu řeší schválená TS č. 10 - Úprava rolí.

Do modulu bude mít přístup role Manažerský report (MPV_MNG). Rozsah v modulu viditelných akcí se bude řídit 
výčtem akcí, u kterých má uživatel přiřazenu roli MNG. Rozsah funkčností dostupných v manažerském reportu bude pro 
tuto roli omezen. Role MNG opravňuje uživatele k přístupu pouze do modulu manažerského reportu s přístupem do detailu 
Manažerského modulu (Manažerský report akce) bez části vyhledávání. Nebude mít možnost prokliku do detailu akce.

Do modulu bude mít přístup role Referent vedoucí (MPV_REV). Rozsah v modulu viditelných akcí se bude řídit výčtem 
akcí, u kterých má uživatel přiřazenu roli REV. Role REV opravňuje uživatele k přístupu do detailu Manažerského modulu 
(Manažerský report akce). Bude mít možnost prokliku do detailu akce.

Do modulu bude mít přístup role Referent (MPV_REF). Rozsah v modulu viditelných akcí se bude řídit výčtem akcí, u 
kterých má uživatel přiřazenu roli REF. Role REF opravňuje uživatele k přístupu do detailu Manažerského modulu 
(Manažerský report akce). Bude mít možnost prokliku do detailu akce.

Do modulu bude mít přístup role Reportér (MPV_REP). Rozsah v modulu viditelných akcí se bude řídit výčtem akcí, u 
kterých má uživatel přiřazenu roli REP. Role REP opravňuje uživatele k přístupu do detailu Manažerského modulu 
(Manažerský report akce). Bude mít možnost prokliku do detailu akce.

Do modulu bude mít přístup role Majetkář (MPV_MAJ). Rozsah v modulu viditelných akcí se bude řídit výčtem akcí, u 
kterých má uživatel přiřazenu roli MAJ. Role MAJ opravňuje uživatele k přístupu do detailu Manažerského modulu 
(Manažerský report akce). Bude mít možnost prokliku do detailu akce.

GMtech s.r.o., Michelská 29/6, 140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270



MODUL MANAŽERSKY REPORT
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VYVOJ

Do modulu bude mít přístup role GER (MPV_GER), která má náhled na všechny akce. Role GER opravňuje uživatele 
k přístupu do detailu Manažerského modulu (Manažerský report akce). Bude mít možnost vyhledávání a prokliku do detailu 
akce.

Do modulu budou mít přístup role typu ADMIN (SuperAdministrátor, Administrátor Úseku výstavby, Administrátor 
Úseku provozního). Uživatelé těchto rolí budou mít k dispozici údaje o akcích, které splňují obecnou definici těchto rolí. 
Role typu ADMIN budou mít přístup do detailu Manažerského modulu (Manažerský report akce) a možnost prokliku do 
detailu akce.

N ové ro le systém u

Následující sada rolí nově vzniká pro využití v modulu manažerský report a v modulu detail akce.

Role Náhled UV

Role bude mít tvar MPV_nahleduv. Role může být přiřazena více uživatelům. Bude mít k náhledu zpřístupněny všechny 
akce Úseku výstavby ve všech přístupných modulech. Role Náhled UV opravňuje (v době vytvoření TS) uživatele k přístupu 
do následujících modulů a jejich součástí:

• Seznam akcí a Detail akce

• Manažerský report (Přehled akcí / Detail akce v manažerském reportu) s možností prokliku do detailu akce.

Role Náhled UP

Role bude mít tvar MPV_nahledup. Role může být přiřazena více uživatelům. Bude mít k náhledu zpřístupněny všechny 
akce Úseku provozu ve všech přístupných modulech. Role Náhled UV opravňuje (v době vytvoření TS) uživatele k přístupu 
do následujících modulů a jejich součástí:

• Seznam akcí a Detail akce

• Manažerský report (Přehled akcí / Detail akce v manažerském reportu) s možností prokliku do detailu akce.

Role Manažerský report UV

Role bude mít tvar MPV_mnguv. Role může být přiřazena více uživatelům. Bude mít k náhledu zpřístupněny všechny akce 
Úseku výstavby v modulu manažerský report. Role Manažerský report UV opravňuje uživatele (v době vytvoření TS) 
k přístupu do následujících modulů a jejich součástí:

• Manažerský report (Přehled akcí / detail akce v manažerském reportu) bez možností vyhledávání a prokliku do 
detailu akce.

Role Manažerský report UP

Role bude mít tvar MPV_mngup. Role může být přiřazena více uživatelům. Bude mít k náhledu zpřístupněny všechny akce 
Úseku provozu v modulu manažerský report. Role Manažerský report UP opravňuje uživatele (v době vytvoření TS) 
k přístupu do následujících modulů a jejich součástí:

• Manažerský report (Přehled akcí / detail akce v manažerském reportu) bez možností vyhledávání a prokliku do 
detailu akce.

Role pro náhled dle organizačních jednotek

Role mohou být přiřazeny více uživatelům. Budou mít k náhledu zpřístupněny všechny akce dané organizační jednotky 
v modulech seznam akcí, detail akce a manažerský report.

Role budou mít tvar „MPV_nahled_cislo OJ":

M PV_nahled_11000 

MPV_nahled_12000 

MPV_nahled_21000 

MPV_nahled_22000 

MPV_nahled_30000 

MPV_nahled_31000

MPV_nahled_32000 

MPV_nahled_33000 

M PV_nahled_34000 

MPV_nahled_35000 

MPV_nahled_36000 

MPV_nahled_37000

MPV_nahled_38000

MPV_nahled_39000

MPV_nahled_52000

MPV_nahled_53000

MPV_nahled_54000

GMtech s.r.o., Michelská 29/6, 140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270



MODUL MANAŽERSKY REPORT
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VYVOJ

Členění modulu

Modul bude obsahovat dvě základní úrovně:

1. Manažerský report (Přehled akcí)

2. Manažerský report akce (detail akce v manažerském reportu)

1. M anažerskýreport(přeh ledakcí)

Přehled akcí bude tvořen standardním vyhledávacím polem se sadou filtrů a fultextovým vyhledáváním. To bude doplněno
tabulkou akcí s pevně stanoveným obsahem a pořadím sloupců. Součástí stránky budou i možnosti na export údajů.

Vyhledávací pole bude obsahovat tyto filtry:

• Název akce

• Evidenční číslo

• Organizační jednotka

• Komunikace

• Kraj

• Stav akce

• Datum spuštění akce (s možností volby od/do)

Tabulka akcí bude obsahovat tyto sloupce, v tomto pořadí

• Identifikace akce -  sdružený sloupec s hlavní hodnotou název akce a přidruženými hodnotami zobrazenými 
pod názvem akce. Na levém okraji sloupce bude barevná lišta (obdobně jako v modulu Seznam akcí), 
zobrazující stav akce. V tomto bodu bude doplněn nový stav akce, který bude použit nejen pro modul 
Manažerský report, ale i pro modul Seznam akcí.

Stavy akce:
o Připravovaná akce, 

o Aktivní akce (zrušeno), 
o Aktivní akce úplná (nově přidáno), 
o Aktivní akce částečná (nově přidáno), 
o Pozastavená akce, 

o Uzavřená akce.

Více viz. kapitola Vyvolané úpravy v dalších částech systému.

Přidruženými hodnotami jsou: 

o Evidenční číslo 

o Organizační jednotka 

o Manažer akce 

o Komunikace 

o Kraj 

o Úsek

GMtech s.r.o., Michelská 29/6, 140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270



MODUL MANAŽERSKY REPORT
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VYVOJ

• Sloupec prokliku do Manažerského reportu akce. Proklik bude dostupný všem rolím.

• Předpokládaný počet případů celé akce. Dopočítávání není dořešeno a proto se zde zatím bude zobrazovat 
v případě celé akce stejná hodnota jako ve sloupci „Počet případů v MPV", v případě částečné akce bude pole 
v tomto sloupci prázdné.

• Počet případů v MPV.

• Počet vypořádaných případů v MPV.

• Celkový stav vypořádání případů v MPV. Sloupec bude obsahovat procentní údaj stavu vypořádání, grafický 
progress bar, a absolutní hodnotu počtu vypořádaných případů s uvedením celkového počtu případů.

• Trvalý zábor, stav vypořádání případů. Sloupec bude obsahovat procentní údaj stavu vypořádání, grafický 
progress bar, a absolutní hodnotu počtu vypořádaných případů s uvedením celkového počtu případů.

• Dočasný zábor do 1 roku, stav vypořádání případů. Sloupec bude obsahovat procentní údaj stavu 
vypořádání, grafický progress bar, a absolutní hodnotu počtu vypořádaných případů s uvedením celkového 
počtu případů.

• Dočasný zábor nad 1 rok, stav vypořádání případů. Sloupec bude obsahovat procentní údaj stavu 
vypořádání, grafický progress bar, a absolutní hodnotu počtu vypořádaných případů s uvedením celkového 
počtu případů.

• Věcná břemena, stav vypořádání případů. Sloupec bude obsahovat procentní údaj stavu vypořádání, 
grafický progress bar, a absolutní hodnotu počtu vypořádaných případů s uvedením celkového počtu případů.

• Počet případů vyvlastnění.

• Společný blok pro změny za posledních 30 dní:

o Počet změn stavů případů. Sloupec obsahuje sumu všech změn ve stavech případů za posledních 
30 dní. Pokud je hodnota různá od čísla 1 vč., je zobrazena zeleně s šipkou vývoje. Nula je zobrazena 
standardně, pouze číslem. (pozn. záporné hodnoty se nebudou vyskytovat). Budou započteny všechny 
změny, tj. u jednoho případu bude započteno tolik změn, kolik bude změn stavů.

o Počet případů se změněnou stavu.

o Počet založených případů.

o Počet zavedených znaleckých posudků.

• Datum spuštění akce v MPV.

• Export údajů. Exportovat se bude obsah tabulky do formátu XLSX. Obsah sdružených sloupců bude rozdělen 
do jednotlivých sloupců. Sloupce s progres barem budou obsahovat pouze procentní údaje. Export do formátu 
PDF bude zobrazovat celou šířku tabulky na jedné stránce a dle počtu akcí bude případně rozdělen na více 
stránek.

2. M anažerský report akce

Do „Manažerského reportu akce" bude přístup pomocí grafického prvku ve sloupci prokliku do Manažerského reportu akce.
Tento proklik bude k dispozici všem rolím s přístupem do modulu Manažerský report. Manažerský report akce bude
obsahovat blok záhlaví s informacemi o akci s názvem „Data o akci". Těmito informacemi budou

• Název akce

• Evidenční číslo

• Komunikace

• Kraj

• Organizační jednotka

• Manažer akce

GMtech s.r.o., Michelská 29/6, 140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270



MODUL MANAŽERSKY REPORT
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

Dále bude zobrazen blok s názvem „Stav vypořádání případů". U tohoto názvu bude možnost přepnutí procent na hodnoty 
a zpět. Defaultně budou nastavená procenta (viz grafický návrh). V záhlaví bloku bude celkový stav vypořádání akce se 
stejnými informacemi jako v prvním bloku v přehledu akce. Defaultně budou nastavená procenta (viz grafický návrh). Blok 
bude dále zobrazovat koláčové grafy stavu vypořádání případů pro trvalý zábor, dočasný zábor do 1 roku, dočasný zábor 
nad 1 rok a věcná břemena. Hodnoty grafů jsou založeny na statistikách detailu akce. Budou zobrazovat tři hodnoty

• Nezaloženo

• V řešení

• Vypořádáno

V grafech budou jednotlivé stavy (nezaloženo, v řešení, vypořádáno) uvedeny v tooltipech defaultně v procentech. 
Uprostřed bude uveden stav vypořádáno defaultně v procentech. Pod grafem bude legenda pro jednotlivé stavy 
s uvedením stavu jako v grafech (defaultně v procentech) a ikona na proklik do mapového okna pro vybraný stav. (viz 
grafický návrh).

Manažerský report akce bude dále umožňovat vyhledávání informací o

• Vlastníkovi

• Parcele

• LV

• Případu (číslo případu)

• Vyvlastnění

Výsledek vyhledávání bude zobrazen v manažerském reportu akce. Bude umožněn proklik do detailu akce na konkrétní 
hledanou entitu. Tu bude také možné zobrazit v mapovém okně detailu akce. Pro zobrazení v mapovém okně a v detailu 
akce jsou určené ikonky v prvním sloupci. U ikonek budou tooltipy s informací k čemu jsou určené.

Implicitní vzhled vyhledávání

Zvolit oblast vyhledávání | PŘÍPADY | VLASTNÍCI | PARCELY | LISTY VLASTNICTVÍ | VYVLASTNĚNÍ |

Zvolte oblast vyhledávání a zde zadejte hledanou hodnotu...

Po zvolení oblasti vyhledávání a zadání vyhledávaného výrazu, budou výsledky vyhledávání zobrazené v tomto složení.

Vyhledání případu

Zvolit oblast vyhledávání 

*15l|
PŘÍPADY VLASTNÍCI PARCELY | LISTY VLASTNICTVÍ | VYVLASTNĚNÍ ~|

ČÍSLO PŘÍPADU S k .ú. ; LV i VLASTNÍK TYP PŘÍPADU i

22-MP00151/15 IH «> Přerov 17596 1 09 AGRA Přerov spol.sr.o. (1/1) Kupní smlouva

22-MPS00151/17 IH <9> Dluhonice 130 ’
Nájemní smlouva nad jeden 
rok

22-MPS00151/18 ni <9> Přerov 18195 ’ Kupní smlouva

22-MPS00151/16 ni <S> Přerov 18163 1 IGIVEX s.r.o. (1/2) Kupní smlouva

4 záznamy

STAV i

Vystaven platební 

Vystaven platební

K DATU i STAVEBNÍ OBJEKT

115 - Přeložka silnice 11/434 ÍTovačov - Přerov) km 82.171 ÍEtaoa / úsek 136)

CENA í  

12 374 Kč

22. 5. 
2017 862 - Skrvvka a rekultivace maniDulačních oruhů (Etapa / úsek 136) 45 600 Kč

460 - nok 766 16 a MK Přerov - Bnchoř Henčlnv únrava trasv fE.ana / úsek
příkaz 2019 126)

121 - Přeložka silnice II/436 Bochoř - Přerov ÍEtaoa / úsek 136)

403 - Přeložka W N V551 /552 + W N V5679/5680 ÍEtaoa / úsek 136)

8 993 Kč

Vystaven platební 
příkaz

11.7.
2019

309 ■ Hlavni sběrač .A" v km v km 81.74 - 82.8 ÍEtaoa / úsek 136) 
413.2 - Přeložka DřiDOikv VN v km 82.060 ÍEtaoa / úsek 136) 
Zobrazit dalších 13 stavebních objektu.

1 182 537 Kč

GMtech s.r .o , Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270



MODUL MANAŽERSKÝ REPORT
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

Vyhledání vlastníků

Zvolit oblast vyhledáváni | PŘÍPADY ^  PARCELY | UŠTY VLASTNICTVÍ | VYVLASTNĚNÍ | 

novák|

VLASTNÍK i ADRESA PŘÍPADY

...................................... Ul <s> Jarmily Glazarové 354/9h, Hejčín, 77900 Olomouc B i

................................. M <9> Skalky 1223/7,74101 Nový Jičín fe  5

....................... m <9> č.p. 52.54223 Mladé 8uky K 6

.................... Hl <S> č.p. 107,75301 Partutovice B -

.......................... m «> Hromúvka 1894, Hranice l-Město, 75301 Hranice B i

................ w <S> Dvořákova 2635/63, Přerov l-Mésto, 75002 Přerov K o

i záznamů

LV í  K.Ú. i  STAV TRVALÝCH ZÁBORŮ STAV DOČASNÝCH ZÁBORŮ NAD 1 ROK

viceLV víceků, - -

1806 Přerov

více LV více k.ů. -

375 Dluhonice -

375 Dluhonice -

540 Předmostí - -

STAV DOČASNÝCH ZÁBORŮ D01 ROKU STAV SLUŽEBNOSTÍ

Vyhledání parcely

Vyhledání LV

| g£ GMtech s.r.o., Michelská 29/6, 140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270



MODUL MANAŽERSKY REPORT
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VYVOJ

Vyhledání případů vyvlastnění

Zvolit oblast vyhledáváni | PŘÍPADY | VLASTNÍCI | PARCELY

CISLO PŘÍPADU $

22-MPS00212/16

22-MPS00214/16

TYP PŘÍPADU i STAVEBNÍ OBJEKT

22-MPS00324/16

22-MPS00323/16

22-MPS00134/16

22-MPS00074/19 

10 záznamů

I I I <9> Bochoř 956 . ............ ....... . . ......... Vyvlastnění Zapsáno v KN 23.10. 
2020

23.10, 
2020

9. 8.2017

121 - Přeložka silnice II/436 Bochoř - Přerov (Etapa / úsek 136)

l i l <8> Bochoř 956 . ............ .................. ......... Vyvlastnění Zapsáno v KN 121 - Přeložka silnice 11/436 Bochoř - Přerov (Etapa / úsek 136)

I I I <9>
Lověšice u 
Přerova

Bochoř

2419 . . ....... . .................. 

. . ....... . ............ . . . . .

Vyvlastnění

Vyvlastnění

Vystaven platební 
příkaz

Vystaven platební

121 - Přeložka silnice II/436 Bochoř - Přerov (Etapa / úsek 1361

<8> 1067 21.7. 2017 445 - Osvětlení SO 210 (Etapa / úsek 136)
I I I příkaz 121 - Přeložka silnice 11/436 Bochoř - Přerov (Etapa / ús?k 136)

<9> Přerov 4323 . ........................... . .. . ) Vyvlastnění Vystaven platební

Vystaven platební 
příkaz

Vystaven platební

7. 6. 2017 115 - Přeložka silnice 11/434 (Tovačov - Přerov) km 82.171 (Etaoa / úsek 136)

n i <®> Přerov 18197 . . ......................................... 

. ................................. . .. ....

Vyvlastnění

Vyvlastnění

11.1.2018 121 - Přeložka silnice 11/436 Bochoř - Přerov (Etapa / úsek 136)

Přerov 18195 11.1.2018 460 - DOK 766 16 a MK Přerov - Bochoř. Henčlov. úprava trasy (Etapa / úsek 136)
I U <9> příkaz 121 - Přeložka silnice 11/436 Bochoř - Přerov (Etapa / úsek 136)

I I I <S> Přerov 4415 . .......................... . ... . . Vyvlastnění Vystaven platební 
příkaz 31.8.2018 121 - Přeložka silnice 11/436 Bochoř - Přerov (Etapa / ús^k 136)

403 - Přeložka W N V551/552 + W N V5679/5680 (Etaoa / úsek 136)

m <S> 2967 . ...................... . ......) Vyvlastnění Vystaven platební 
příkaz

Založeno

26. 8. 2019
541 - Přeložka parovodu (Etapa / úsek 136)
404 - Naooieni vedeni W N  V5679/5680 od TR v Přerovských stroiirnách (Etaoa /

m <8> Lověšice u 
Přerova 298 1.............. ............... . .. . . Vyvlastnění 8. 3. 2021

úsek 136)
Zobrazit dalších 2 stavebních objektů.

445 - Osvětlení SO 210 (Etaoa / úsek 136)

VYVOLANÉ ÚPRAVY V DALŠÍCH ČÁSTECH SYSTÉMŮ

Stav akce

Stav aktivní akce bude logicky doplněn hodnotou „Připravenost akce". Budou se používat pouze dva nové stavy akce, 
Aktivní akce úplná a Aktivní akce částečná. Stav Aktivní akce úplná bude validní, pokud bude hodnota „Připravenost akce" 
rovna 100. Pokud bude hodnota tohoto parametru v intervalu 0-99, bude stavem akce stav Aktivní akce částečná. Hodnota 
připravenost akce bude součástí Karty akce v Detailu akce. Bude uvedena v záhlaví Karty akce pod hodnotou Stav akce. 
V současné chvíli může atributy akce upravovat pouze jedna z rolí ADMIN. Předpokládáme, že hodnota „Připravenost akce" 
bude sdělena podpoře MPV nejpozději před spuštěním akce zástupcem ŘSD, aby mohla být akce uvedena do stavu Aktivní 
akce úplná/částečná. Příp. budoucí změny v hodnotě „Připravenost akce" budou předkládány při zavádění dalších částí 
částečně předávaného záborového elaborátu. ŘSD zajistí, že požadavek na doplnění záborového elaborátu do existující 
akce, která má status Aktivní akce částečná, bude vždy obsahovat i novou hodnotu „Připravenost akce". Pokud žádost o 
doplnění záborového elaborátu tuto hodnotu nebude obsahovat, nebude se po zavedení takového doplnění záborového 
elaborátu hodnota měnit. Podpora systému nemá oprávnění na „svévolnou" změnu hodnoty „Připravenost akce". Pro 
grafické zobrazení stavu akce platí, že stav Aktivní akce úplná dostává současnou barvu stavu Aktivní akce. Stav Aktivní 
akce částečná bude mít barvu světle modrou. Současný stav „Pozastavená akce" změní barvu na tmavě modrou.

M apové okno

Mapové okno MPV v současném okamžiku disponuje mapovými vrstvami typu stav řešení. Tyto vrstvy zobrazují stav 
majetkoprávního vypořádání záborů a VB v barevném rozlišení „semaforu" aplikace, tj. stavy

• Nezaloženo

• V řešení

• Vypořádáno

Vrstvy jsou k dispozici zvlášť pro trvalé zábory, dočasné zábory do 1 roku, dočasné zábory nad 1 rok a věcná břemena. 
Jedna vrstva nyní vždy zobrazuje všechny tři stavy.

GMtech s.r.o., Michelská 29/6, 140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270



MODUL MANAŽERSKY REPORT
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VYVOJ

PŘEHLED

li PŘÍPADY

* LV

A VLASTNÍCI

T ZÁBORY

txs SO

Q PARCELY

IM  STATISTIKY 

O  EXPORTY 

/■ NASTAVENÍ

Mapa

Fultextové hledáni

Stav řešení dočasných záboru do 
jednoho roku

. Stav řešení dočasných záborů 
nad jeden rok
Stav řešeni trvalých záborů

PŘÍPADY VĚCNÝCH BŘEMEN 

. Stav řešeni VB

+

>:

Požadavkem je, aby se stávající vrstvy rozdělily tak, že vzniknou pro výše vyjmenované typy záborů a vb vždy tři vrstvy, 
každá pro jeden stav záboru (vb).

Vznikne nová skupina vrstev s názvem „Stav řešení" v ní pak budou nové mapové vrstvy jednotlivých stavů seskupeny 
podle typu záboru (vb). Seznam půjde standardním způsobem sbalovat a mapové vrstvy aktivovat (deaktivovat) separátně, 
nebo hromadně podle typu záboru (vb).

Nebude změněno chování mapového okna ve smyslu aktivních a neaktivních vrstev. Každá akce má přednastavený setup 
vrstev, které jsou nastavené jako defaultně viditelné, tj. stav pokud uživatel zobrazuje mapové okno poprvé, nebo po 
smazání cache prohlížeče. Tím je zajištěný jednotný defaultní stav zobrazení vrstev mapového okna všech uživatelů. 
Následně je práce s nabídkou vrstev, sbalení a rozbalení jednotlivých skupin vrstev, nastavení viditelnosti jednotlivých 
vrstev, plně na potřebě uživatele, který si nastavení sám ovládá.

Při prokliku z výsledku vyhledávání v Manažerského reportu akce do mapového okna, bude zobrazen buď defaultní stav 
mapového okna v detailu akce, nebo stav uložený v cache prohlížeče. Vyhledávaná entita bude zvýrazněná (podsvícená).

PŘEHLED

I I PŘÍPADY

s LV

i. VLASTNÍCI

t ZÁBORY

IM SO

0 PARCELY

m MAPA

[M STATISTIKY

a EXPORTY

A NASTAVENÍ

Mapa

Fultextové hledáni...

STAV ŘEŠENÍ (0/12) 

KATASTRÁLNÍ MAPA (0/1) 

KATASTRÁLNÍ MAPA (0/1)

HLAVNÍ MAPY (0/1)

0

GMtech s.r.o., Michelská 29/6, 140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270



MODUL MANAŽERSKÝ REPORT
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

S i  PŘEHLED 

I I  PŘÍPADY 

*  LV

& VLASTNÍCI 

t ZÁBORY 

H! SO 

0  PARCELY 

M  MAPA 

léi STATISTIKY 

Ck EXPORTY 

/■ NASTAVENÍ

Mapa
VYHLEDAT 

Fultextové hledání...

ZÁBORY (2/3)

STAV ŘEŠENÍ (12/12) STAV ŘEŠENÍ (4/12) STAV ŘEŠENÍ (0/12)

□ Trvalé zábory Trvalé zábory Trvalé zábory

□ Dočasné zábory do 1 roku Dočasné zábory do 1 roku Dočasné zábory <

□ Dočasné zábory nad 1 rok Dočasné zábory nad 1 rok Dočasné zábory i

□ Věcná břemena Věcná břemena Věcná břemena

KATASTRÁLNÍ MAPA (0/1) 

KATASTRÁLNÍ MAPA (0/1)

VĚCNÁ BŘEMENA (1/1)

PŘÍPADY VĚCNÝCH BŘEMEN (1/1) 

HLAVNÍ MAPY (0/1)

&

H

PŘEHLED

PŘÍPADY
Mapa

VYHLEDAT

0
itf LV Fultextové hledáni...

i VLASTNÍCI
STAV ŘEŠENÍ (12/12) STAV ŘEŠENÍ (0/12) STAV ŘEŠENÍ (4/12)

? ZÁBORY O  Trvalé zábory Trvalé zábory Trvalé zábory

n i SO Neřešeno Neřešeno Neřešeno

g PARCELY
V řešení V řešeni V řešení

Vypořádáno Vypořádáno ■  Vypořádáno

m MAPA Q  Dočasné zábory do 1 roku Dočasné zábory do 1 roku Dočasné zábory do 1

IM STATISTIKY Neřešeno 
V řešeni

Neřešeno 
V řešení

Neřešeno 
V řešení

a EXPORTY Vypořádáno Vypořádáno Vypořádáno

* NASTAVENÍ Q  Dočasné zábory nad 1 rok Dočasné zábory nad 1 rok Dočasné zábory nad

Neřešeno Neřešeno Neřešeno

V řešeni V řešení V řešení

Vypořádáno Vypořádáno ■  Vypořádáno

H  Věcná břemena Věcná břemena Věcná břemena

Neřešeno Neřešeno Neřešeno

V řešeni V řešeni V řešení

Vypořádáno Vypořádáno ■  Vypořádáno

J gm GMtech s.r.o., Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270



MODUL MANAŽERSKÝ REPORT
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

GRAFICKÉ PODKLADY ŘSD

Přehled akcí MPV
M a n a že rsk ý  re p o rt  tučittoproexpon*>«■««dopdf

Název akce Evidenční č íslo Organizační jednotka .Spušténi akce

Komunikace Kraj Stav akce (možnost vybrat od do) | FILTROVAT |

Identifikace akce

Evidenční číslo
Organizační jednotka
Manažer akce Zařazen
1/45 Bruntái-východní obchvat l.etapa

Předpoklad 
aný počet 

případů celé

vypořádán
stav vypořádaní případů stav vypořádání případů stav vypořádání případů

Počet
případů Počet změř 

vyvlastněni stavo
Počet

založených
spuštěni 

akce v MPV

Úsek výstavby
1/45 8runtál-východni obchvat l.etapa
5211540010
Závod Praha Středočeský kraj'

Úsek výstavby;
(262 35) (2 2 40)

Odstín: [ Ž T Cetvená: [255

Sytost: |240 Zelená (160
] BervalPlná j , , .  Q j J Modrá: fi~7~

vní akce-úplná ■  Aktivní akce-částečná ■  Uzavi

Barvy stavů akcí:

■  Odstín: [Š3^] Centená:|Z5 | 

Sytost [ 1831 Zdena [ 187 | 
8atva!Ptná j , , .  [ ^ ]

Odstín

Sytost

114 i Červeni 
|2 3 8 1 Zelená 

Modrá0

O

m

Odstín

Sytost

Jas

fl60~| Červená: 168 | 

|0 | Zelená: [ t S ]

GMtech s.r.o., Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270



MODUL MANAŽERSKY REPORT
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

Manažerský report akce 

Manažerský report akce

1/45 Bruntál-východní obchvat l.etapa

Data o akci

Detail akce Export do PDF

Evidenční číslo
Komunikace
Kraj
Organizační jednotka 
Manažer akce

5211540010
1/45

Středočesky kraj 
Závod Praha

S tav  v y p o řá d á n í p říp ad ů  lad. %

Celkový stav vypořádání případů akce  

100%
Celkový počet všech případů

30%
Nezaložené případy

20%
Případy v řešení

50%
Vypořádané případy

2
Vyvlastnéni

TRVALY ZABOŘ
878 případu (83% vypořádáno)

tooltipy při najeti n a  graf

H 7% nezaloženo

DOČASNÝ ZABOŘ DO 1 ROKU
878 případu (83% vypořádáno)

DOČASNÝ ZABOŘ NAD 1 ROK
878 případu (83% vypořádáno)

VECNE BŘEMENO
878 případu (83% vypořádáno)

83% vypořádáno 10% v řešení

TRVALY ZABOŘ: 
Nezaloženo 7% M  

■  V řešení 10% M  
B Vypořádáno 83% Jg

DOČASNÝ ZÁBOR DO 1 ROKU: DOČASNÝ ZÁBOR NAD 1 VĚCNÉ BŘEMENO:
Nezaloženo 7% m Nezaloženo 7% M Nezaloženo 7% M

1  V řešení 10% m 1  V řešení 10% m I V řešeni 10% m
■  Vypořádáno 83% • Vypořádáno 83% a Vypořádáno 83% m

tooltipy při najeti n a  ikonu m o p y  o prokliku

V y h le d á n í
(viz návrh GMtech výše)

TESTOVACÍ SCÉNÁŘE:

Pro otestování změny je nutné otestovat:

• Role a jejich chování

• Soulad grafického provedení s návrhy

• Úplnost zobrazovaných prvků a hodnot

• Správnost zobrazovaných hodnot a výsledků vyhledávání

• Funkčnost mapového okna a nových prvků (sbalení/rozbalení, výběr, filtrování zobrazovaných dat)

• Funkčnost exportů do XLSX a PDF

• Funkčnost prokliků do ostatních částí systému

Digitálně podepsal:
Datum: 21.04.2022 12:26:01 +02:00

GMtech s.r .o , Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270


